
к
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 

ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 
ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

<#0/ *  оны с а р ы н ^  адөр Дугаар ^  Алтай

Удирдах зөвлөлийн 
бүрэлдэхүүнд өөрчлөлт оруулах тухай

Монгол Улсын Олон нийтийн радио, телевизийн тухай хуулийн 32 дугаар 
зүйлийн 32.2 дахь заалт, аймгийн Олон нийтийн “Алтай” радиогийн үйл ажиллагааны 
журмыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн Олон нийтийн “Алтай” радиогийн удирдах зөвлөлийн 
бүрэлдэхүүнийг шинэчлэн хавсралтаар баталсугай.

2. Хууль тогтоомжийн дагуу үйл ажиллагаагаа явуулахыг Олон нийтийн 
“Алтай” радиогийн удирдах зөвлөлд үүрэг болгосугай.

3. Олон нийтийн “Алтай” радиогийн ажилтнуудын ажиллах орчин нөхцөлийг 
сайжруулж, цомхон бөгөөд чадварлаг бүтцээр ажиллуулан, удирдлагыг шинэчилж 
ажиллахыг удирдах зөвлөлд, үйл ажиллагаа явуулах боломжоор хангаж ажиллахыг



Дарга- 

Г ишүүд-

§
Аймгийн Иргэдийн Төлөөллөгдийн хурлын 

Тэргүүлэгчдийн 2016 оны^?дугаар сарын^өдрийн 
тогтоолын хавсралт

1 1%- '1 " ,  II
“АЛТАЙ” РАДИОГИЙН УДИРДАХ 

ЗӨВЛӨЛИЙН БҮРЭЛДЭХҮҮН

М.Амгалан

Б.Нандинцэцэг

Ш.Сэлэнгэ

Л.Мөнх-Эрдэнэ

Г.Чардаг

Ч.Дашдэлэг

Б.Эрдэнэ-Очир

Х.Цэрмаа

М.Болдбаатар

/Есөнбулаг сумын Засаг даргын орлогч/

/Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгч/

/Аймгийн ИТХ-ын Төлөөлөгч/

/”АЗЗА” ХХК-ний захирал/

/Монголын Зохиолчдын эвлэлийн аймаг дахь 

салбарын дарга/

/ХАА-н нэвтрүүлэх үйлчилгээг сайжруулах, 

Хоршоодыг дэмжих төслийн захирал/

/УИХ-ын гишүүний бие төлөөлөгч/

/Монголын сэтгүүлчдийн нэгдсэн эвлэлийн гишүүн/ 

ГДэлхийн зөн” ОУБ-ын Говь-Алтай аймаг дахь 

менежер/

000


